

Projekti: Ympäristöterveydenhuollon ja alkoholihallinnon palvelut

11.4.2018

Projektin päävaiheet ja tehtävät

AVI:ta siirtyvien alkoholihallinnon ja muiden tehtävien hoitaminen (maalis-kesäkuu)

Maakunnan sisällä tai mahdollisesti maakuntien välillä yhteistyössä toteutettavien tehtävien vaihtoehdot selvitetään (esim. eläintauteihin varautuminen).

Eläinlääkäripraktiikka/ viranomaisvalvonta ja päivystys (kesäkuu- syyskuu)

Viranomaispäivystyksen (eläinsuojelu ja eläintaudit) järjestäminen

Löytöeläinten hoidon järjestämistapa (maalis-kesäkuu)

Ympäristöterveydenhuollon tehtävien hoitaminen koko maakunnan alueella/ seutukunnilla. (kesäkuu- syyskuu)

Tehtävät, joita on tarpeen suunnitella hoidettavaksi jokaisella seutukunnilla / yhteisesti koko alueella.

Henkilöstön sekä asiakkaiden kuuleminen ja osallistaminen suunnittelutyöhön.

MMM on tilannut selvityksen vaihtoehtoisista malleista eläinlääkäripalvelujen järjestämiselle

Luke selvittää neljä vaihtoehtoista mallia,
selvitys tehdään tämän vuoden aikana

1. Luovutaan seura – ja harrastuseläinten kiireellisen eläinlääkäriavun järjestämisvelvoitteesta niillä alueilla, joilla vastaava palvelu on saatavilla yksityisiltä.
2. Toteutetaan 1. malli ja siirrytään palkkausjärjestelmään, jossa maakunta vastaa palvelujen järjestämisestä kokonaan, mukaan lukien lääkevarasto, tarvikkeet, välineet, autot ja kirjanpito ja perii palkkiot eläinten omistajilta.

3. Toteutetaan 1. ja 2. malli ja nykyiset matkasubventiot avataan myös sellaisille yksityisille toimijoille, jotka tarjoavat peruspalveluja ja kiireellistä eläinlääkäriapua hyötyeläimille.

4. Toteutetaan 1. malli ja siirrytään tuettuihin yksityisiin eläinlääkäripalveluihin niillä alueilla, joilla yksityisiä palveluja ei ole muuten saatavilla.

Löytöeläinten hoito vuonna 2018

Hämeenlinna / Kanta-Hämeenlinna, Hauho, Kalvola (Iittala), Lammi, Tuulos, Renko

Eläinhoitola Hepuli, Keksikatu 5, 13110 Hämeenlinna

Hattula, Janakkala

Etelä-Hämeen Eläinhoitola, Tassutie 1, 13720 Parola

Riihimäki, Loppi, Hausjärvi

Eläinsuojelukeskus Onnentassu, Pohjoinen Rautatienkatu 334, 11120 Riihimäki

FSHKY , Forssa, Tammela, Jokioinen, Humppila, Ypäjä

Löytöeläinkoti Kämpälämäki, Honkalankulmantie 162, 31630 Minkiö